Muhasebe Müdürlüğü görevine ve Yatırımcı İlişkileri 

Bölüm Üyesi görevine 63052081342 TC kimlik numaralı Vedat AKBAŞ atanmıştır. 

* 02.11.2015 tarihinde Akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren MFG Akaryakıt Ürünleri 

Dağıtım Sanayi A.Ş.' nin 29846370368 TC kimlik numaralı ULUKAN ÖZEL' in 12.000.000.- 

(ONİKİMİLYON) TL' lık çıkarılmış sermayesi içinde sahip olduğu payların %35  (B) grubu 

4.200.000 adet imtiyazsız payın beher pay başına 1,00 TL bedel ile alınmasına, Finansal 

Duran Varlık Edinilmesine ilişkin işlemlerin 06.11.2015 tarihine kadar tamamlanmasına

[...]

Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi 44857389390 TC kimlik numaralı İsmail AKSAÇ 

atanmıştır. 

25.12.2015 tarihinde MFG Akaryakıt Ürünleri Dağıtım Sanayi A.Ş. deki %35 olan iştirak 

payının %49 a çıkarılması kararı alınmış olup, 29846370368 TC kimlik numaralı ULUKAN 

ÖZEL’ in 12.000.000.- (ONİKİMİLYON) TL’ lık çıkarılmış sermayesi içinde sahip olduğu 

payların %14  (B) grubu 1.680.000 adet imtiyazsız payın beher pay başına 1,00 TL bedel ile 

1.680.0000 TL’ na alınmıştır. 

Edinime ilişkin fon yönetim kurulu başkanı Uğur CEYLAN’ dan faizsiz alınan nakit bedel ile